Taková událost může mít negativní dopad na hospodářské výsledky Emitenta a Skupiny. 

3. Klíčové informace o cenných papírech 

Jaké jsou hlavní rysy cenných papírů? 

Podoba a forma Dluhopisu: listinná podoba, ve formě na řad 

Jmenovitá hodnota jednoho 

Dluhopisu: 
25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 

Počet Dluhopisů: 2 000 kusů 

Předpokládaná celková 

jmenovitá hodnota emise 

Dluhopisů: 

50.000.000 Kč (slovy: padesát milionů korun českých)  

Možnost oddělení práva na 

výnos Dluhopisů: 
Neuplatní se. 

Datum Emise: 2. 6. 2025